

Jens Husted ApS
Peder Gydes Vej 67, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 42 97 08 91

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Jens Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Husted ApS Peder Gydes Vej 67 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 42 97 08 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Husted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Jens Husted Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.500	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.475	443.946
Andre finansielle indtægter	117.909	58.553
Resultat før skat	439.884	496.874
Skat af årets resultat	-24.288	-9.988
Årets resultat	415.596	486.886
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	825.988	-6.054
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	434.040
Disponeret fra overført resultat	-471.392	0
Disponeret i alt	415.596	486.886

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.037.659	733.184
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.037.659</u>	<u>733.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.037.659</u>	<u>733.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.364.927	23.575.734
	Tilgodehavender i alt	<u>23.364.927</u>	<u>23.575.734</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.678</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.483.605</u>	<u>23.575.734</u>
	Aktiver i alt	<u>24.521.264</u>	<u>24.308.918</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.750	144.762
Overført resultat	23.417.726	23.889.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	24.489.476	24.132.780
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.288	168.638
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.788	176.138
Gældsforpligtelser i alt	31.788	176.138
Passiver i alt	24.521.264	24.308.918

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	144.762	23.889.118	58.900	24.132.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	825.988	-471.392	61.000	415.596
	40.000	970.750	23.417.726	61.000	24.489.476

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	163.422	23.559.778
Udbytte	0	-23.396.356
Kostpris 31. december	163.422	163.422
Opskrivninger 1. januar	569.762	150.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	329.475	443.946
Udbytte	-25.000	-25.000
Opskrivninger 31. december	874.237	569.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.037.659	733.184
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Husted Holding ApS	Esbjerg	10 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Husted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Husted Christensen

Direktør

ID: cd40ab30-d7b8-411d-84a8-d2a952d6000b

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 09:54:09

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 09:55:15

Underskrevet med MitID



Jens Husted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Husted Christensen

Dirigent

ID: cd40ab30-d7b8-411d-84a8-d2a952d6000b

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 16:05:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9e5e62mZSpR251786899

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.